PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95778/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i

eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdh&nés/e pér Dave Ahlak (Etiké) - SHML-Pnf.
Gjilan - Vend i liré fton kandidatét e suksesshém (q€ kané arritur 50% nga totali i pikéve né test
me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Verejtje: Té¢ gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té Jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

" _ Emri dhe Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
Nr. Numri i protokollit Hanelidaisy
1. | 14-111/01-85351/24 | Merita Boroci Rahimi | 14:00 £E07.2004 Eijiff,f:‘"‘ e




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

PRISHTINA
AR

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-90322/24/1
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Akaid (Besim) - SHML-Pnf.
Gjilan - Vend i liré fton kandidatét e suksesshém (gé kané arritur 50% nga totali i pikéve né test

me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té Jené prezent 15 minuta para orarit té

caktuar.*

Kandidatéve

14-111/01-80605/24 | Nazim Murseli

Emri dhe Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

Drejtoria Komunale e
Arsimit




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95771/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Hadith (Tefsir) - SHML-Pnf.
Gjilan - Vend i liré fton kandidatét e suksesshém (q& kané arritur 50% nga totali i pikéve né test
me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar. *

Emri dhe Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

Nr. Numri i protokollit Kandidatéve

| Vendi

Drejtoria Komunale e

1. | 14-111/01-80607/24 | Bali Sadiku 14:30 | 25-07.2024 Arsimi




